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69. Wakacyjny Kurs Języka Polskiego i Kultury Polskiej 

Termin kursu: 5-30 sierpnia 2024 r.  
Termin składania zgłoszeń: do 10 lipca 2024 r. 

Lokalizacja: Warszawa, Wydział Neofilologii, Dobra 55  
3500 zł, 4 punkty ECTS 

Lekcje języka polskiego będą odbywały się od poniedziałku do piątku* w godzinach 9.30-12.45 (CET). Kurs 

językowy obejmie 76 godzin lekcyjnych. Popołudniami kursanci będą mogli uczestniczyć w różnorodnych zajęciach 

uzupełniających (co najmniej 25 dodatkowych godzin kontaktu z językiem polskim oraz kulturą i historią kraju).  

Przedpołudniowe zajęcia można opisać jako lektorat języka polskiego w zintegrowany sposób rozwijający 

kompetencje komunikacyjne. W czasie zajęć pojawi się także przestrzeń, żeby koncentrować się selektywnie na: 

słuchaniu, mówieniu, czytaniu i pisaniu. Kursanci, niezależnie od poziomu, będą mieli szansę doskonalić znajomość 

gramatyki w ujęciu pragmatycznym. W ramach lektoratów wyróżnione zostaną bloki odpowiadające potrzebom 

uczących się na poszczególnych poziomach: 

A1 Komunikacja codzienna – dialogi w sytuacjach autentycznych (8h)  

Gry i zabawy – czytanie, fonetyka z wykorzystaniem praktycznej leksyki (8h) 

A2 Zajęcia konwersacyjne – sztuka argumentacji (8h) 

Komunikacja codzienna – gry, zabawy, scenki (8h) 

B1 Pisanie – formy wzorcowe – esej szkolny, opowiadanie (8h) 

Słuchanie –  ćwiczenia inspirowane egzaminem certyfikatowym (8h) 

B2/C Pisanie – formy wzorcowe – tekst argumentacyjny, opowiadanie z elementami dialogowymi (8h) 

Warsztaty leksykalne – teksty literackie, publicystyczne, naukowe (8h) 

Wśród zajęć popołudniowych znajdą się następujące propozycje: warsztaty językowe / wykłady o historii i kulturze 
Polski  / projekcje filmów / wyjścia do muzeów / spacery po Warszawie / warsztaty taneczne / imprezy integracyjne. 

Informacje praktyczne 

• Nie organizujemy noclegu, ale uczestnicy kursu mogą skorzystać z noclegu w akademiku na preferencyjnych 
warunkach.  

• *15 i 16 sierpnia ze względu na święto i dzień wolny od pracy nie będzie zajęć. Te godziny zostaną odpracowane 
12.08 (do 14.45) oraz 19 i 21.08 (do 13.30). 
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